acquisto di materiale di cancelleria alla ditta BORGIONE Centro Didattico Rivoli  (TO) per il 

modulo “Starbeneascuola a Cinto e Gruaro”; 

 Di assumere l’impegno presunto di cui alla presente sul Progetto  

P2.8 - 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-62 COMPETENZE DI BASE 

aggregato 02/01/002 per un costo presunto di € 127,41 (centoventisette/41) + IVA 22%= 

155,44 Euro 

 Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico – Prof. Erminia BOSNIA 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse